青铜峡宝德华陆污水处理厂设备更新改造工程中标

候选人公示

青铜峡宝德华陆污水处理厂设备更新改造工程在甘肃智慧阳光

采购平台进行了网上电子招标并已完成评标工作，现将中标候选人公

示如下：

一、项目编号：NXGZ5-25-09-768/G

二、项目名称：青铜峡宝德华陆污水处理厂设备更新改造工程

三、中标候选人排名：

第一名：江苏海峡环保科技发展有限公司

投标报价：叁佰伍拾陆万壹仟壹佰元整（小写：¥3561100.00 元）

工期：9个月

得 分：90.46 分

第二名：蓝深集团股份有限公司

投标报价：叁佰陆拾万柒仟贰佰零贰元肆角整（小写：¥ 3607202.40元）

工期：9个月

得分：78.6 分

第三名：江苏天雨环保集团市政工程有限公司

投标报价：叁佰伍拾捌万玖仟壹佰零捌元肆角整（小写：¥3589108.40元）

工期：9个月

得分：71.51 分

四、公示期：三天

五、联系方式

采购人：宁夏水投吴忠水务有限公司

地址：宁夏回族自治区吴忠市利通区裕民西路 580 号

联系人：丁少林

电话：18909532937

采购代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联系人：吴东芮 郝文慧

电话：19995122887